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LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LA EVALUACIÓN PRECLÍNICA DE MEDICAMENTOS DE USO HUMANO 

(FSMH1) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****2283D ADRAO CARRERA JOMON 

****1692X AGUDO REY  FATIMA 

****7056G AGUILAR ARRANZ ANA 

****0540B ALBERT DIAZ CARMEN 

****4823M ARIAS SAEZ  ANDREA 

****2356P ARRIBAS LANGARA IRATI 

****9450L BARRANQUERO MARTIN  MARTA 

****9504J BARTOLOME NARRO  LUCIA 

****5429P BUENO MORAN  SILVIA 

****7927N BUENO RODRÍGUEZ MARTA 

****9064G CANOVAS RUBIO  MIGUEL 

****9844P CAÑAVATE VERA OLGA 

****7227A CASTRO LILLO ALBERTO 

****5230R CHARRO ZANCA  SARA 

****9217F CIFUENTES VALLINA PAULA 

****6378T CUADRADO TORROGLOSA ISABEL 

****3997B CUÑADO FRANCO  MARIA 

****8543Q DE LA CUESTA DIAZ  DAVID 

****5413M DEL SER SÁNCHEZ MARINA 

****5931N DÍAZ BURGOS VICTORIA 

****4790V DIEGO ALMEIDA CARMEN 

****5106S DOMÍNGUEZ ALCÓN BEATRIZ 

****0273D ESCUDERO ALBARCA NEREA 



 

 

****2196S ESTEBAN GONZÁLEZ JOSÉ LUIS 

****8423N FERNÁNDEZ ALONSO DE VELASCO MERCEDES 

****9060V FERNANDEZ HERNANDEZ  IRENE 

****7414Y FERNÁNDEZ NIETO FRANCISCO 

****3426P FERNÁNDEZ-TRUEBA FAGÚNDEZ ANA 

****9777V FLORES LAMAS CINTHYA NARDIN 

****3828F FLUJAS LÓPEZ MARTA 

****6794D GALLARDO MARTÍNEZ MARÍA 

****1178B GALLEGO BARRIOS  DIEGO 

****5357N GARCÍA CORREDOR HELENA 

****4134V GARCIA PEREZ  SANDRA 

****8673V GARCIAS HERRADA INES 

****4385Y GARCIA-TEMBLEQUE BEJAR  SILVIA 

****8413F GARRIDO PELAEZ  PABLO 

****3465R GARRIDO SANZ  ELENA 

****3717F GIL PRIETO MIGUEL 

****3094P GOMEZ MIGUEL ALEJANDRO 

****1155E GOMEZ PEREZ  MELISA 

****1327R GONZÁLEZ MARTÍN PAULA 

****4880Y GONZÁLEZ ROMÁN  MARTA 

****3593X GONZALEZ YELA  CARLA 

****3659F GRANDE GÓMEZ DE QUERO REBECA 

****5436H GUILLEM MICO  LYDIA 

****5319G HERGUEDAS GRANDE  ALBA LIVIA 

****8392R HERNÁNDEZ MEDINA LAURA 

****0512A HERRAIZ BENÍTEZ LAURA 

****7915R HERRERA GARCÍA MARÍA 

****9306B HIDALGO CARRIÓN ANA BELÉN 

****4438G JARQUE VIZCAINO ESTELA DEL  CARMEN 



 

 

****7932Y JERÓNIMO GARMENDIA YURENA 

****4182F JIMENEZ CABALLERO  ANA ISABEL 

****7930V KRASIMIROVA TRILOVA  LYUDMILA 

****2772D LADRON DE GUEVARA LOPEZ SAEZ  MANUEL ERNESTO  

****7063B LAGARES DOMINGUEZ  VICTOR 

****1378X LAVILLA GARCÍA BEATRIZ 

****0923W LEON GARCIA  AGUEDA 

****7377D LITRAN LOPEZ  JORGE 

****5595Q LÓPEZ GARCÍA ISABEL 

****2582G LOPEZ LORCA  ANGELA 

****1673P LOPEZ MARTEL ALBA DEL CARMEN 

****4407M MANJARRÉS DÍEZ PATRICIA 

****4598A MARTIN BARTOLOME LAURA 

****5761D MARTÍN BRIEVA PABLO 

****5902V MARTÍN GARCÍA ALBA 

****2884Z MARTÍN HERNÁNDEZ PAULA 

****7352B MARTÍN LOZANO ÁLVARO 

****3101S MARTIN PAULA 

****7111H MARTÍN ROVIRA MARINA 

****6289P MARTÍNEZ GARRIDO ÁLVARO 

****9786A MARTÍNEZ OLIVARES JOSÉ AGUSTÍN 

****3148H MARTINEZ SOFÍA 

****5991K MASSANET MIRALLES  MARIA DE LA PAU 

****6021X MENDEZ MIJANGOS  ANTONIO 

****1880Z MENERO VALDÉS PAULA 

****6283Z MIGUELEZ SANCHEZ  MARTA 

****3166X MIÑO IZQUIERDO LUCÍA 

****0753F MIRALLES DEVESA  PABLO 

****9908X MISAS MARGÜELLO LORENA 



 

 

****7259R MOLINA CASTAÑO MARÍA 

****9960D MONROY DONES  SILVIA 

****4556X MONTESINOS GARCIA  GEMA 

****1858S MONTORO ÁLVAREZ ANA 

****7258Y MORENO GARRIDO MARÍA 

****8779G MORGADO MURILLO  MARINA 

****7341N MORILLAS ARMENTA  JAIME 

****0489F MORILLO CHINCOA  MARÍA JOSÉ 

****7012E MULLOR VIGO ROSA MARÍA 

****1338D MUÑOZ ESTEBAN  NATALIA 

****2972W MUÑOZ OPORTO LAURA 

****0647T NAVARRO MARZAL IRENE 

****7114S NUBLA REDONDO INÉS 

****8086G NUÑEZ BOLIVAR  NOELIA 

****3331E OLIVARES PEREA  LAURA 

****4732G OLIVELLA ANIDO PAULA 

****5625Y OMAR DALLAL BAYAN 

****2680M ORTEGO CASADO  DAVID 

****5283K OTERO EGOCHEAGA VICENTE  

****4298L PALOMINO LOZANO  CELIA 

****7447S PAYA JORDA MARIA  DOLORES 

****9131E PEÑA LÓPEZ ANDREA 

****8404S PEREZ MARTINEZ  PATRICIA 

****9138G QUISPE ABREGÚ JORGE HUMBERTO 

****5357B RAMÍREZ ALONSO Mª LOURDES 

****1595T RIO CALONGE  AURORA 

****4330Q RIVAS LIMERES  VERONICA 

****9442E ROBINSON MUÑOZ PABLO 

****9672M ROBLES CRIADO GONZALO 



 

 

  

****9261S RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ SANDRA 

****1361L RODRÍGUEZ SANZ SUSANA INÉS 

****0688S ROMERO DE ANDRÉS SOFÍA 

****6130C ROMERO PECES CRISTINA 

****7297S ROMERO TINOCO DAVID  

****9386D SABIOTE ANTOLÍN ÉRICA 

****7812X SAHUQUILLO BRETONES  GEMA 

****4365B SALINAS ACEITUNO  MIGUEL 

****3925G SÁNCHEZ JIMÉNEZ NATALIA 

****2128C SÁNCHEZ PÉREZ LAURA 

****8738J SANTACASILDA GARCIA ALICIA 

****1790F SANTOS CIUDAD  MARIA DEL CARMEN 

****4555Z SEGADO MARTINEZ  ENRIQUE 

****4236A SERRANO GADEA  NOELIA 

****9556D SOLER SALMERÓN LAURA CRISTINA 

****8677P TABOADA FERNÁNDEZ   JOSÉ CARLOS 

****5383G TIJERO SAIZ ARITZ 

****3469D TOBAJAS CURIEL MARTA 

****8188W TOLEDO RODRÍGUEZ SANDRA 

****5904X VALENTIN ARMENTEROS  JORGE 

****1812C VÁZQUEZ  ÁLVAREZ  MARCOS 

****8402C VIEDMA EMILIA 

****0882X VILAPLANA ABAD  ANA 

****2874B VILAS TORRES  LAURA 

****3158J ZABALETA ARANTEGUI   MARÍA ROSA 

****1627M ZUMAQUERO PEREZ  ROSA MARIA 

****4555Z SEGADO MARTINEZ  ENRIQUE 

****4236A SERRANO GADEA  NOELIA 



 

 

****9556D SOLER SALMERÓN LAURA CRISTINA 

****8677P TABOADA FERNÁNDEZ   JOSÉ CARLOS 

****5383G TIJERO SAIZ ARITZ 

****3469D TOBAJAS CURIEL MARTA 

****8188W TOLEDO RODRÍGUEZ SANDRA 

****5904X VALENTIN ARMENTEROS  JORGE 

****1812C VÁZQUEZ  ÁLVAREZ  MARCOS 

****8402C VIEDMA EMILIA 

****0882X VILAPLANA ABAD  ANA 

****2874B VILAS TORRES  LAURA 

****3158J ZABALETA ARANTEGUI   MARÍA ROSA 

****1627M ZUMAQUERO PEREZ  ROSA MARIA 

 

 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LA SEGURIDAD DE LOS MEDICAMENTOS DE USO HUMANO (FSMH2) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****2283D ADRAO CARRERA JOMON 

****1692X AGUDO REY  FATIMA 

****1287E ANDREU RUBERT  ELENA 

****8518J ANTOLÍN BLANCO SOFÍA 

****6699V BARRIO SARALEGUI  ROCIO 

****4605E BLANCO CORTINA ENRIQUE 

****6833H BOZALONGO CORNEJO  LUCÍA 

****5429P BUENO MORAN  SILVIA 

****5535P CAMPOS DOMÍNGUEZ MARÍA 



 

 

****5188H CASTILLO GAITAN CHRISTIAN GABRIEL 

****0324H CASTILLO RUBIO MIGUEL ÁNGEL 

****7227A CASTRO LILLO ALBERTO 

****1007B CONDÉS FUENTES GEMA MARÍA 

****9877Y CUADROS MARTINEZ  ANGELA  

****9357Q CUBILLO DE LA ROSA LORENA 

****2881X DAMEA PALOMANES MIGUEL 

****5869Q DE LA CHICA CUEVAS MARIA TERESA  

****3706M DEL RIO GOMEZ  PAULA 

****9814A DICENTA TERESA 

****5106S DOMÍNGUEZ ALCÓN BEATRIZ 

****2470Z DUEÑA CARRASCO  ALBARES 

****7758Y FELIPE JIMÉNEZ MARÍA DE LAS NIEVES 

****8048C FELIPE MORALES KELSEY 

****2313T FERNÁNDEZ AGUADO MARÍA  

****5424N FERNÁNDEZ BUENO ANDREA 

****5881A FERNANDEZ GASCÓN MARTA 

****2060V FERNANDEZ GRIFOL MARÍA 

****3546Q FERNÁNDEZ MÉIJOME CAROLINA 

****0478F FERNÁNDEZ PAZOS NURIA 

****9439P FERRER CUEVAS CRISTINA 

****4903X FIDANZIA RODRIGUEZ  JULEN 

****6794D GALLARDO MARTÍNEZ MARÍA 

****1178B GALLEGO BARRIOS  DIEGO 

****6805R GARCIA FERNANDEZ  SERGIO 

****8673V GARCIAS HERRADA INES 

****3465R GARRIDO SANZ  ELENA 

****3717F GIL PRIETO MIGUEL 

****4880Y GONZÁLEZ ROMÁN  MARTA 



 

 

****3593X GONZALEZ YELA  CARLA 

****3882R HARO LIMIÑANA  NESTOR 

****8392R HERNÁNDEZ MEDINA LAURA 

****2772D LADRON DE GUEVARA LOPEZ SAEZ  MANUEL ERNESTO  

****7063B LAGARES DOMINGUEZ  VICTOR 

****4131H LÓPEZ DÍEZ MARINA 

****5595Q LÓPEZ GARCÍA ISABEL 

****1893C MAÑANES SAORI  ROSALIA 

****6131D MARIN RUIZ  LOURDES 

****9441L MÁRQUEZ SANCHO Mª DEL MAR  

****3101S MARTIN PAULA 

****7033M MARTÍNEZ SÁNCHEZ MARÍA 

****3582E MARTÍNEZ SARALEGUI RICARDO 

****3166X MIÑO IZQUIERDO LUCÍA 

****9908X MISAS MARGÜELLO LORENA 

****2342J MONFAR GENOVE  LAURA 

****9960D MONROY DONES  SILVIA 

****1858S MONTORO ÁLVAREZ ANA 

****9691X MORENO SANCHEZ  ISABEL 

****0647T NAVARRO MARZAL IRENE 

****5625Y OMAR DALLAL BAYAN 

****2680M ORTEGO CASADO  DAVID 

****2621Y PALMERO SANCHEZ  MARTA 

****7132V PARDO PÉREZ CRISTINA 

****1584M PASTOR MARTINEZ  ISABEL 

****4217F PERTUSA PALACIOS DANIEL 

****8987R PINEÑO PEREZ  JAVIER 

****5357B RAMÍREZ ALONSO Mª LOURDES 

****3536B RAMIREZ ZAPATA  KELLY 



 

 

****4330Q RIVAS LIMERES  VERONICA 

****3534H RIVERA HERNÁNDEZ MARÍA 

****9442E ROBINSON MUÑOZ PABLO 

****0727Y ROMERO ARANDA  MANUEL 

****0688S ROMERO DE ANDRÉS SOFÍA 

****5316V ROSELLOL OTERO LORENA DEL CARMEN 

****9629P ROUCO DÍAZ LAURA 

****9085V ROZALÉN MARTINEZ MARTA 

****9491Q RUBIO DE FRUTOS  LUIS 

****6203H RUIZ HUESO  PAULA MARÍA 

****7583A SAHYOUN MOTIÑO  NATALIA 

****2128C SÁNCHEZ PÉREZ LAURA 

****6193C SANTOS OCAÑA ANA 

****0049R SENAREGA GARCIA ANDREA 

****9767F SIMÓN ESCALONA IRENE 

****2735T TEJERINA SARASUA  PAOLA 

****3469D TOBAJAS CURIEL MARTA 

****5904X VALENTIN ARMENTEROS  JORGE 

****6949Y VALVERDE VALLES EVA  

****0442F VAZQUEZ BREA  NEREA 

****3052T VERDASCO HERRANZ  NATALIA 

****0882X VILAPLANA ABAD  ANA 

****2874B VILAS TORRES  LAURA 

****4040H VILLAR WHYTE LUCY 

****6534F VÍTORA LÓPEZ IRENE 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LA COORDINACIÓN DE PROCEDIMIENTOS CENTRALIZADOS DE 

MEDICAMENTOS (FSMH3) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****5867L ALVAREZ ANA 

****1287E ANDREU RUBERT  ELENA 

****4605E BLANCO CORTINA ENRIQUE 

****7402J BORREGO HIGUERAS ELENA 

****6833H BOZALONGO CORNEJO  LUCÍA 

****8912E CHMIELINSKI HIDALGO  RUBEN 

****1007B CONDÉS FUENTES GEMA MARÍA 

****5869Q DE LA CHICA CUEVAS MARIA TERESA  

****5019A DE LA CRUZ ROYUELA ANDREA 

****3706M DEL RIO GOMEZ  PAULA 

****5413M DEL SER SÁNCHEZ MARINA 

****5106S DOMÍNGUEZ ALCÓN BEATRIZ 

****8048C FELIPE MORALES KELSEY 

****5424N FERNÁNDEZ BUENO ANDREA 

****5881A FERNANDEZ GASCÓN MARTA 

****6805R GARCIA FERNANDEZ  SERGIO 

****5033S GARCÍA GASPAR PALOMA 

****4134V GARCIA PEREZ  SANDRA 

****3465R GARRIDO SANZ  ELENA 

****3717F GIL PRIETO MIGUEL 

****1327R GONZÁLEZ MARTÍN PAULA 



 

 

****3882R HARO LIMIÑANA  NESTOR 

****5319G HERGUEDAS GRANDE  ALBA LIVIA 

****5524L HERRERO SANZ PAULA 

****0608F IGLESIAS FERNÁNDEZ PAULA 

****4438G JARQUE VIZCAINO ESTELA DEL  CARMEN 

****0741S JASO ECHEVERRÍA JAVIER MARIA  

****7063B LAGARES DOMINGUEZ  VICTOR 

****1378X LAVILLA GARCÍA BEATRIZ 

****6612A LLADO CASARES  PAULA 

****0726W LOPEZ LARRUBIA  GONZALO 

****9005V LOZA PÉREZ MÓNICA 

****3379Y MADERO GABALDON  INES 

****1893C MAÑANES SAORI  ROSALIA 

****6131D MARIN RUIZ  LOURDES 

****9441L MÁRQUEZ SANCHO Mª DEL MAR  

****4598A MARTIN BARTOLOME LAURA 

****5918C MARTIN DE BENITO ESTHER 

****3101S MARTIN PAULA 

****7111H MARTÍN ROVIRA MARINA 

****3582E MARTÍNEZ SARALEGUI RICARDO 

****5991K MASSANET MIRALLES  MARIA DE LA PAU 

****3166X MIÑO IZQUIERDO LUCÍA 

****2342J MONFAR GENOVE  LAURA 

****9960D MONROY DONES  SILVIA 

****1338D MUÑOZ ESTEBAN  NATALIA 

****6605X MUÑOZ OLLERO PEDRO 

****5625Y OMAR DALLAL BAYAN 

****2680M ORTEGO CASADO  DAVID 

****2621Y PALMERO SANCHEZ  MARTA 



 

 

****1584M PASTOR MARTINEZ  ISABEL 

****7447S PAYA JORDA MARIA  DOLORES 

****8404S PEREZ MARTINEZ  PATRICIA 

****4217F PERTUSA PALACIOS DANIEL 

****3536B RAMIREZ ZAPATA  KELLY 

****3812W RAMOS MELIAN BEATRIZ 

****0727Y ROMERO ARANDA  MANUEL 

****5316V ROSELLOL OTERO LORENA DEL CARMEN 

****9491Q RUBIO DE FRUTOS  LUIS 

****8738J SANTACASILDA GARCIA ALICIA 

****9767F SIMÓN ESCALONA IRENE 

****2735T TEJERINA SARASUA  PAOLA 

****3469D TOBAJAS CURIEL MARTA 

****2874B VILAS TORRES  LAURA 

****4040H VILLAR WHYTE LUCY 

****6534F VÍTORA LÓPEZ IRENE 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LA EVALUACIÓN DE CALIDAD DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS NO 

BIOLÓGICOS (FSMV1) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****2283D ADRAO CARRERA JOMON 

****4823M ARIAS SAEZ  ANDREA 

****2356P ARRIBAS LANGARA IRATI 

****0324H CASTILLO RUBIO MIGUEL ÁNGEL 

****1403S CONDE LACOMBE  CELIA 

****3421E CUCARELLA GARRIDO  CAROLINA 



 

 

****2881X DAMEA PALOMANES MIGUEL 

****4790V DIEGO ALMEIDA CARMEN 

****2196S ESTEBAN GONZÁLEZ JOSÉ LUIS 

****7414Y FERNÁNDEZ NIETO FRANCISCO 

****5919T GARCIA OLMEDO  SANDRA 

****8998F GARCIA PRADES  NATALIA 

****7132V GOMEZ DE GRACIA  EMMA VICTORIA 

****3659F GRANDE GÓMEZ DE QUERO REBECA 

****1572W HIGUERAS LOPEZ  CRISTINA 

****7758F LÓPEZ CASTRO CRISTINA 

****3050E LÓPEZ DELGADO DELIA 

****0726W LOPEZ LARRUBIA  GONZALO 

****3379Y MADERO GABALDON  INES 

****5761D MARTÍN BRIEVA PABLO 

****5918C MARTIN DE BENITO ESTHER 

****6682A MARTÍNEZ PÉREZ  Mª DEL MAR  

****1880Z MENERO VALDÉS PAULA 

****0328G NIETO VICENTE ALBA 

****7114S NUBLA REDONDO INÉS 

****7132V PARDO PÉREZ CRISTINA 

****3190S RAMÍREZ ALONSO SANDRA 

****8964C RAPOSO GARCÍA  SANDRA 

****4394B RIOJA MARINA  ANA 

****3534H RIVERA HERNÁNDEZ MARÍA 

****9672M ROBLES CRIADO GONZALO 

****6203H RUIZ HUESO  PAULA MARÍA 

****1790F SANTOS CIUDAD  MARIA DEL CARMEN 

****4555Z SEGADO MARTINEZ  ENRIQUE 

****3874F SUÁREZ PLAZA ELENA 



 

 

****5383G TIJERO SAIZ ARITZ 

****8188W TOLEDO RODRÍGUEZ SANDRA 

****9995Q YAJAMIN ANDRANGO  JESSICA VANESSA 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON EL CONTROL DE LAS SUSTANCIAS Y MEDICAMENTOS 

ESTUPEFACIENTES PSICOTROPOS (FSIC1) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****1692X AGUDO REY  FATIMA 

****0540B ALBERT DIAZ CARMEN 

****1954G ALMEIDA ORTEGA MIRYAM 

****5867L ALVAREZ ANA 

****8518J ANTOLÍN BLANCO SOFÍA 

****1391S ARROYO VALVERDE  CLARA 

****6699V BARRIO SARALEGUI  ROCIO 

****3615Z BARROSO TORREJÓN  VÍCTOR 

****8334X BENJUMEA LOBO  ADRIAN 

****7402J BORREGO HIGUERAS ELENA 

****6833H BOZALONGO CORNEJO  LUCÍA 

****0334D CAJIGAL LOZANO  ANA 

****5535P CAMPOS DOMÍNGUEZ MARÍA 

****5188H CASTILLO GAITAN CHRISTIAN GABRIEL 

****6318R CASTRO ESPANTALEON PILAR 

****9357Q CUBILLO DE LA ROSA LORENA 

****3421E CUCARELLA GARRIDO  CAROLINA 

****2881X DAMEA PALOMANES MIGUEL 

****5869Q DE LA CHICA CUEVAS MARIA TERESA  



 

 

****5019A DE LA CRUZ ROYUELA ANDREA 

****9814A DICENTA TERESA 

****7758Y FELIPE JIMÉNEZ MARÍA DE LAS NIEVES 

****2313T FERNÁNDEZ AGUADO MARÍA  

****8423N FERNÁNDEZ ALONSO DE VELASCO MERCEDES 

****2060V FERNANDEZ GRIFOL MARÍA 

****3546Q FERNÁNDEZ MÉIJOME CAROLINA 

****0478F FERNÁNDEZ PAZOS NURIA 

****3426P FERNÁNDEZ-TRUEBA FAGÚNDEZ ANA 

****9439P FERRER CUEVAS CRISTINA 

****4903X FIDANZIA RODRIGUEZ  JULEN 

****4345A FUENTES FERNÁNDEZ OLALLA  

****6559M GARCÉS MÉNDEZ Mª GLADYS 

****8264A GARCIA GOMEZ ALMUDENA 

****8998F GARCIA PRADES  NATALIA 

****8673V GARCIAS HERRADA INES 

****0891M GONZALEZ LOPEZ  ALEJANDRA 

****3593X GONZALEZ YELA  CARLA 

****3431Z GONZALEZ YUSTE  MIGUEL 

****3882R HARO LIMIÑANA  NESTOR 

****8392R HERNÁNDEZ MEDINA LAURA 

****5524L HERRERO SANZ PAULA 

****4182F JIMENEZ CABALLERO  ANA ISABEL 

****2772D LADRON DE GUEVARA LOPEZ SAEZ  MANUEL ERNESTO  

****0923W LEON GARCIA  AGUEDA 

****6612A LLADO CASARES  PAULA 

****3050E LÓPEZ DELGADO DELIA 

****4131H LÓPEZ DÍEZ MARINA 

****3057A LÓPEZ SÁNCHEZ  ESTHER  



 

 

****9005V LOZA PÉREZ MÓNICA 

****1893C MAÑANES SAORI  ROSALIA 

****7033M MARTÍNEZ SÁNCHEZ MARÍA 

****9908X MISAS MARGÜELLO LORENA 

****2342J MONFAR GENOVE  LAURA 

****9691X MORENO SANCHEZ  ISABEL 

****0328G NIETO VICENTE ALBA 

****8086G NUÑEZ BOLIVAR  NOELIA 

****0948X ORTEGO DEL CASTILLO SARA 

****5283K OTERO EGOCHEAGA VICENTE  

****4221N PACHECO GARRIDO  ROSANA 

****2621Y PALMERO SANCHEZ  MARTA 

****1584M PASTOR MARTINEZ  ISABEL 

****9131E PEÑA LÓPEZ ANDREA 

****4217F PERTUSA PALACIOS DANIEL 

****8987R PINEÑO PEREZ  JAVIER 

****9138G QUISPE ABREGÚ JORGE HUMBERTO 

****3812W RAMOS MELIAN BEATRIZ 

****4394B RIOJA MARINA  ANA 

****3534H RIVERA HERNÁNDEZ MARÍA 

****9442E ROBINSON MUÑOZ PABLO 

****0688S ROMERO DE ANDRÉS SOFÍA 

****5316V ROSELLOL OTERO LORENA DEL CARMEN 

****9085V ROZALÉN MARTINEZ MARTA 

****7583A SAHYOUN MOTIÑO  NATALIA 

****3925G SÁNCHEZ JIMÉNEZ NATALIA 

****2128C SÁNCHEZ PÉREZ LAURA 

****6193C SANTOS OCAÑA ANA 

****3874F SUÁREZ PLAZA ELENA 



 

 

****5904X VALENTIN ARMENTEROS  JORGE 

****6949Y VALVERDE VALLES EVA  

****0442F VAZQUEZ BREA  NEREA 

****0873T VILLANUEVA COBO SONIA PILAR 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON EL CONTROL FARMACEUTICO (FSIC2) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****2990R AHIJÓN RUIZ ANGELA MARÍA 

****0540B ALBERT DIAZ CARMEN 

****1954G ALMEIDA ORTEGA MIRYAM 

****5867L ALVAREZ ANA 

****1287E ANDREU RUBERT  ELENA 

****8518J ANTOLÍN BLANCO SOFÍA 

****5071G APARICI ALONSO  PAULA 

****2356P ARRIBAS LANGARA IRATI 

****1391S ARROYO VALVERDE  CLARA 

****6699V BARRIO SARALEGUI  ROCIO 

****3615Z BARROSO TORREJÓN  VÍCTOR 

****4605E BLANCO CORTINA ENRIQUE 

****7402J BORREGO HIGUERAS ELENA 

****0334D CAJIGAL LOZANO  ANA 

****5535P CAMPOS DOMÍNGUEZ MARÍA 

****5188H CASTILLO GAITAN CHRISTIAN GABRIEL 

****6318R CASTRO ESPANTALEON PILAR 

****7227A CASTRO LILLO ALBERTO 

****8912E CHMIELINSKI HIDALGO  RUBEN 

****1007B CONDÉS FUENTES GEMA MARÍA 



 

 

****9877Y CUADROS MARTINEZ  ANGELA  

****9357Q CUBILLO DE LA ROSA LORENA 

****3421E CUCARELLA GARRIDO  CAROLINA 

****3997B CUÑADO FRANCO  MARIA 

****5019A DE LA CRUZ ROYUELA ANDREA 

****3706M DEL RIO GOMEZ  PAULA 

****5413M DEL SER SÁNCHEZ MARINA 

****9814A DICENTA TERESA 

****2470Z DUEÑA CARRASCO  ALBARES 

****7758Y FELIPE JIMÉNEZ MARÍA DE LAS NIEVES 

****2313T FERNÁNDEZ AGUADO MARÍA  

****8423N FERNÁNDEZ ALONSO DE VELASCO MERCEDES 

****5881A FERNANDEZ GASCÓN MARTA 

****2060V FERNANDEZ GRIFOL MARÍA 

****3546Q FERNÁNDEZ MÉIJOME CAROLINA 

****0478F FERNÁNDEZ PAZOS NURIA 

****3426P FERNÁNDEZ-TRUEBA FAGÚNDEZ ANA 

****9439P FERRER CUEVAS CRISTINA 

****4903X FIDANZIA RODRIGUEZ  JULEN 

****4345A FUENTES FERNÁNDEZ OLALLA  

****6794D GALLARDO MARTÍNEZ MARÍA 

****1178B GALLEGO BARRIOS  DIEGO 

****6805R GARCIA FERNANDEZ  SERGIO 

****5033S GARCÍA GASPAR PALOMA 

****8264A GARCIA GOMEZ ALMUDENA 

****4134V GARCIA PEREZ  SANDRA 

****0891M GONZALEZ LOPEZ  ALEJANDRA 

****4880Y GONZÁLEZ ROMÁN  MARTA 

****3431Z GONZALEZ YUSTE  MIGUEL 



 

 

****5319G HERGUEDAS GRANDE  ALBA LIVIA 

****5524L HERRERO SANZ PAULA 

****0608F IGLESIAS FERNÁNDEZ PAULA 

****4438G JARQUE VIZCAINO ESTELA DEL  CARMEN 

****0741S JASO ECHEVERRÍA JAVIER MARIA  

****1378X LAVILLA GARCÍA BEATRIZ 

****0923W LEON GARCIA  AGUEDA 

****0944P LÓPEZ DÍAZ ELENA 

****4131H LÓPEZ DÍEZ MARINA 

****0726W LOPEZ LARRUBIA  GONZALO 

****3057A LÓPEZ SÁNCHEZ  ESTHER  

****9005V LOZA PÉREZ MÓNICA 

****3379Y MADERO GABALDON  INES 

****9441L MÁRQUEZ SANCHO Mª DEL MAR  

****5918C MARTIN DE BENITO ESTHER 

****7111H MARTÍN ROVIRA MARINA 

****7033M MARTÍNEZ SÁNCHEZ MARÍA 

****3582E MARTÍNEZ SARALEGUI RICARDO 

****5991K MASSANET MIRALLES  MARIA DE LA PAU 

****4556X MONTESINOS GARCIA  GEMA 

****7258Y MORENO GARRIDO MARÍA 

****9691X MORENO SANCHEZ  ISABEL 

****7341N MORILLAS ARMENTA  JAIME 

****0647T NAVARRO MARZAL IRENE 

****8086G NUÑEZ BOLIVAR  NOELIA 

****0948X ORTEGO DEL CASTILLO SARA 

****5283K OTERO EGOCHEAGA VICENTE  

****8404S PEREZ MARTINEZ  PATRICIA 

****8987R PINEÑO PEREZ  JAVIER 



 

 

****9138G QUISPE ABREGÚ JORGE HUMBERTO 

****5357B RAMÍREZ ALONSO Mª LOURDES 

****4330Q RIVAS LIMERES  VERONICA 

****9672M ROBLES CRIADO GONZALO 

****0727Y ROMERO ARANDA  MANUEL 

****9629P ROUCO DÍAZ LAURA 

****9085V ROZALÉN MARTINEZ MARTA 

****9491Q RUBIO DE FRUTOS  LUIS 

****6203H RUIZ HUESO  PAULA MARÍA 

****7583A SAHYOUN MOTIÑO  NATALIA 

****8738J SANTACASILDA GARCIA ALICIA 

****6193C SANTOS OCAÑA ANA 

****9767F SIMÓN ESCALONA IRENE 

****3874F SUÁREZ PLAZA ELENA 

****8677P TABOADA FERNÁNDEZ   JOSÉ CARLOS 

****2735T TEJERINA SARASUA  PAOLA 

****3052T VERDASCO HERRANZ  NATALIA 

****0882X VILAPLANA ABAD  ANA 

****0873T VILLANUEVA COBO SONIA PILAR 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LOS PROCEDIMIENTOS DE CONTROL DEL MERCADO DE PRODUCTOS 

COSMÉTICOS (FSPS1) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****2990R AHIJÓN RUIZ ANGELA MARÍA 

****0909C AMATE PARIENTE SANDRA 

****5071G APARICI ALONSO  PAULA 



 

 

****1391S ARROYO VALVERDE  CLARA 

****8688J BACHILLER FOURNIER MARTA 

****0044E BARCIENCE FLORES MIRIAM 

****3615Z BARROSO TORREJÓN  VÍCTOR 

****9408D BLÁZQUEZ CORRAL EULALIA 

****5429P BUENO MORAN  SILVIA 

****7927N BUENO RODRÍGUEZ MARTA 

****0334D CAJIGAL LOZANO  ANA 

****0324H CASTILLO RUBIO MIGUEL ÁNGEL 

****6318R CASTRO ESPANTALEON PILAR 

****9877Y CUADROS MARTINEZ  ANGELA  

****3997B CUÑADO FRANCO  MARIA 

****7853S DEL AGUA LAZARO OSCAR 

****4790V DIEGO ALMEIDA CARMEN 

****0273D ESCUDERO ALBARCA NEREA 

****8048C FELIPE MORALES KELSEY 

****5424N FERNÁNDEZ BUENO ANDREA 

****9777V FLORES LAMAS CINTHYA NARDIN 

****4345A FUENTES FERNÁNDEZ OLALLA  

****6559M GARCÉS MÉNDEZ Mª GLADYS 

****5357N GARCÍA CORREDOR HELENA 

****5033S GARCÍA GASPAR PALOMA 

****8264A GARCIA GOMEZ ALMUDENA 

****4385Y GARCIA-TEMBLEQUE BEJAR  SILVIA 

****3094P GOMEZ MIGUEL ALEJANDRO 

****0891M GONZALEZ LOPEZ  ALEJANDRA 

****0512A HERRAIZ BENÍTEZ LAURA 

****7915R HERRERA GARCÍA MARÍA 

****9306B HIDALGO CARRIÓN ANA BELÉN 



 

 

****0608F IGLESIAS FERNÁNDEZ PAULA 

****0741S JASO ECHEVERRÍA JAVIER MARIA  

****7932Y JERÓNIMO GARMENDIA YURENA 

****4182F JIMENEZ CABALLERO  ANA ISABEL 

****0944P LÓPEZ DÍAZ ELENA 

****5595Q LÓPEZ GARCÍA ISABEL 

****3057A LÓPEZ SÁNCHEZ  ESTHER  

****3800G LOSADA DIEGO 

****6131D MARIN RUIZ  LOURDES 

****4598A MARTIN BARTOLOME LAURA 

****2884Z MARTÍN HERNÁNDEZ PAULA 

****3148H MARTINEZ SOFÍA 

****6289P MARTÍNEZ GARRIDO ÁLVARO 

****1880Z MENERO VALDÉS PAULA 

****7259R MOLINA CASTAÑO MARÍA 

****4556X MONTESINOS GARCIA  GEMA 

****7258Y MORENO GARRIDO MARÍA 

****7341N MORILLAS ARMENTA  JAIME 

****1338D MUÑOZ ESTEBAN  NATALIA 

****2972W MUÑOZ OPORTO LAURA 

****0328G NIETO VICENTE ALBA 

****7114S NUBLA REDONDO INÉS 

****3331E OLIVARES PEREA  LAURA 

****9366K PALENCIA MORATALLA  MARIA 

****3536B RAMIREZ ZAPATA  KELLY 

****3812W RAMOS MELIAN BEATRIZ 

****1595T RIO CALONGE  AURORA 

****4394B RIOJA MARINA  ANA 

****9261S RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ SANDRA 



 

 

****9629P ROUCO DÍAZ LAURA 

****3925G SÁNCHEZ JIMÉNEZ NATALIA 

****2139Z SANCHEZ TORRES MARIA MAGDALENA 

****1790F SANTOS CIUDAD  MARIA DEL CARMEN 

****8862K SERRANO URUEÑA CELIA 

****9556D SOLER SALMERÓN LAURA CRISTINA 

****6949Y VALVERDE VALLES EVA  

****3052T VERDASCO HERRANZ  NATALIA 

****8402C VIEDMA EMILIA 

****0873T VILLANUEVA COBO SONIA PILAR 

****4040H VILLAR WHYTE LUCY 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LOS PROCEDIMIENTOS DE CONTROL DEL MERCADO DE PRODUCTOS 

SANITARIOS DE DIAGNÓSTICO IN VITRO (FSPS2) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****7056G AGUILAR ARRANZ ANA 

****0909C AMATE PARIENTE SANDRA 

****1248S ANDREU SATUÉ SABINA 

****8688J BACHILLER FOURNIER MARTA 

****9504J BARTOLOME NARRO  LUCIA 

****7927N BUENO RODRÍGUEZ MARTA 

****9064G CANOVAS RUBIO  MIGUEL 

****9844P CAÑAVATE VERA OLGA 

****5230R CHARRO ZANCA  SARA 

****8912E CHMIELINSKI HIDALGO  RUBEN 

****9217F CIFUENTES VALLINA PAULA 



 

 

****8543Q DE LA CUESTA DIAZ  DAVID 

****7853S DEL AGUA LAZARO OSCAR 

****2470Z DUEÑA CARRASCO  ALBARES 

****9060V FERNANDEZ HERNANDEZ  IRENE 

****9777V FLORES LAMAS CINTHYA NARDIN 

****3828F FLUJAS LÓPEZ MARTA 

****5357N GARCÍA CORREDOR HELENA 

****8413F GARRIDO PELAEZ  PABLO 

****1155E GOMEZ PEREZ  MELISA 

****3659F GRANDE GÓMEZ DE QUERO REBECA 

****5436H GUILLEM MICO  LYDIA 

****0512A HERRAIZ BENÍTEZ LAURA 

****7915R HERRERA GARCÍA MARÍA 

****7932Y JERÓNIMO GARMENDIA YURENA 

****2582G LOPEZ LORCA  ANGELA 

****1673P LOPEZ MARTEL ALBA DEL CARMEN 

****3800G LOSADA DIEGO 

****4407M MANJARRÉS DÍEZ PATRICIA 

****5761D MARTÍN BRIEVA PABLO 

****2884Z MARTÍN HERNÁNDEZ PAULA 

****3148H MARTINEZ SOFÍA 

****6289P MARTÍNEZ GARRIDO ÁLVARO 

****6021X MENDEZ MIJANGOS  ANTONIO 

****6283Z MIGUELEZ SANCHEZ  MARTA 

****7259R MOLINA CASTAÑO MARÍA 

****8779G MORGADO MURILLO  MARINA 

****0489F MORILLO CHINCOA  MARÍA JOSÉ 

****7012E MULLOR VIGO ROSA MARÍA 

****6605X MUÑOZ OLLERO PEDRO 



 

 

****4732G OLIVELLA ANIDO PAULA 

****0948X ORTEGO DEL CASTILLO SARA 

****5110A OSSORIO MUÑOZ  NIEVES 

****4221N PACHECO GARRIDO  ROSANA 

****9366K PALENCIA MORATALLA  MARIA 

****4298L PALOMINO LOZANO  CELIA 

****7132V PARDO PÉREZ CRISTINA 

****7447S PAYA JORDA MARIA  DOLORES 

****9131E PEÑA LÓPEZ ANDREA 

****1361L RODRÍGUEZ SANZ SUSANA INÉS 

****6130C ROMERO PECES CRISTINA 

****9386D SABIOTE ANTOLÍN ÉRICA 

****4365B SALINAS ACEITUNO  MIGUEL 

****2139Z SANCHEZ TORRES MARIA MAGDALENA 

****4555Z SEGADO MARTINEZ  ENRIQUE 

****4236A SERRANO GADEA  NOELIA 

****8862K SERRANO URUEÑA CELIA 

****5383G TIJERO SAIZ ARITZ 

****8402C VIEDMA EMILIA 

****6534F VÍTORA LÓPEZ IRENE 

****1627M ZUMAQUERO PEREZ  ROSA MARIA 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON EL CENTRO NACIONAL DE CERTIFICACIÓN DE PRODUCTOS SANITARIOS 

(CNCps) (FSON1) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****7056G AGUILAR ARRANZ ANA 

****2990R AHIJÓN RUIZ ANGELA MARÍA 



 

 

****1954G ALMEIDA ORTEGA MIRYAM 

****0909C AMATE PARIENTE SANDRA 

****1248S ANDREU SATUÉ SABINA 

****5071G APARICI ALONSO  PAULA 

****4823M ARIAS SAEZ  ANDREA 

****8688J BACHILLER FOURNIER MARTA 

****0044E BARCIENCE FLORES MIRIAM 

****9504J BARTOLOME NARRO  LUCIA 

****9064G CANOVAS RUBIO  MIGUEL 

****9844P CAÑAVATE VERA OLGA 

****5230R CHARRO ZANCA  SARA 

****9217F CIFUENTES VALLINA PAULA 

****8543Q DE LA CUESTA DIAZ  DAVID 

****7853S DEL AGUA LAZARO OSCAR 

****5931N DÍAZ BURGOS VICTORIA 

****0273D ESCUDERO ALBARCA NEREA 

****2196S ESTEBAN GONZÁLEZ JOSÉ LUIS 

****9060V FERNANDEZ HERNANDEZ  IRENE 

****7414Y FERNÁNDEZ NIETO FRANCISCO 

****8998F GARCIA PRADES  NATALIA 

****4385Y GARCIA-TEMBLEQUE BEJAR  SILVIA 

****8413F GARRIDO PELAEZ  PABLO 

****3094P GOMEZ MIGUEL ALEJANDRO 

****1155E GOMEZ PEREZ  MELISA 

****3431Z GONZALEZ YUSTE  MIGUEL 

****5436H GUILLEM MICO  LYDIA 

****9306B HIDALGO CARRIÓN ANA BELÉN 

****7377D LITRAN LOPEZ  JORGE 

****3050E LÓPEZ DELGADO DELIA 



 

 

****0944P LÓPEZ DÍAZ ELENA 

****2582G LOPEZ LORCA  ANGELA 

****1673P LOPEZ MARTEL ALBA DEL CARMEN 

****3800G LOSADA DIEGO 

****4407M MANJARRÉS DÍEZ PATRICIA 

****5902V MARTÍN GARCÍA ALBA 

****9786A MARTÍNEZ OLIVARES JOSÉ AGUSTÍN 

****6021X MENDEZ MIJANGOS  ANTONIO 

****0753F MIRALLES DEVESA  PABLO 

****1858S MONTORO ÁLVAREZ ANA 

****6605X MUÑOZ OLLERO PEDRO 

****2972W MUÑOZ OPORTO LAURA 

****3331E OLIVARES PEREA  LAURA 

****4221N PACHECO GARRIDO  ROSANA 

****9366K PALENCIA MORATALLA  MARIA 

****4298L PALOMINO LOZANO  CELIA 

****1595T RIO CALONGE  AURORA 

****9261S RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ SANDRA 

****1361L RODRÍGUEZ SANZ SUSANA INÉS 

****6130C ROMERO PECES CRISTINA 

****7297S ROMERO TINOCO DAVID  

****9386D SABIOTE ANTOLÍN ÉRICA 

****4365B SALINAS ACEITUNO  MIGUEL 

****2139Z SANCHEZ TORRES MARIA MAGDALENA 

****4236A SERRANO GADEA  NOELIA 

****8862K SERRANO URUEÑA CELIA 

****9556D SOLER SALMERÓN LAURA CRISTINA 

****8677P TABOADA FERNÁNDEZ   JOSÉ CARLOS 

****8188W TOLEDO RODRÍGUEZ SANDRA 



 

 

****1812C VÁZQUEZ  ÁLVAREZ  MARCOS 

****7663E ZUAZUA ANIA 

****1627M ZUMAQUERO PEREZ  ROSA MARIA 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON COMUNICACIÓN E INFORMACIÓN EN EL ÁMBITO DE LOS RECURSOS 

HUMANOS (FSSG1) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****0810H COSTA ARESPACOCHAGA  CLARA 

****1053R DÍAZ VÁZQUEZ MARTA 

****0345P IBAÑEZ MEDINA  IRENE 

****9394B MURO PAMPLIEGA  ALEJANDRO 

****3182X VELASCO PÉREZ IRENE 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN ECONÓMICA 

RELACIONADA CON LA GESTIÓN CONTABLE, PRESUPUESTARIA Y 

FINANCIERA PROPIA DE LA AGENCIA (FSSG2) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****1934W IRIARTE CABRERA  ROMINA CELESTE 

 

 

 

 

 


